
Auto – moto

* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933. 
* Prodám letní sadu pneu
zn. BARUM, 2x nové, 2x málo
jeté + disky, rozměr175/70 R13.
Tel.: 737 609 534.
* Prodám Opel Corsa 1,7 DTi,
třídveřový model, rok výroby
2001, modrá barva, najeto
1540 tis.km, nové pneu, denní
svícení, celkově slušný stav,
cena 46 000 Kč. Telefon.
604 872 324.
* Prodám VW Transporter T4
Caravele, 9 míst, 25 TDi, 65kW,
rok výroby 2000, bílá barva,
výborný stav, cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám Fiat Brava, rok výro-
by 97, 1,4 benzin, 12 V, STK
7/2016. Cena 15 000 Kč. Tel.:
777 599 528.
* Prodám babetu, cena
3 000 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám Ford Fiesta R.V. 2005,
nová stk,abs,el. okna, radio,
dálkový centrál, červená. Cena
39 000 Kč. Tel.: 739 603 724. 

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! Inzeráty
RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově
na ulici Hybešova, 2. patro,
s výtahem, balkonem a skle-
pem. Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
605 542 716.
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku i k menším opra-
vám. Tel.: 739 883 118.
* Prodám byt 1+KK nová
Hybeška, Vyškov, 2. patro,
výtah. Tel.: 608 605 919.
* Prodám stavební pozemek,
650 m2, v Rousínově. Telefon:
606 908 580.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově,
nejlépe Sídl. Osvobození. Tel.:
774 152 862.
* Koupím zahradu do 10 km od
Vyškova, voda podmínkou. Tel.:
605 153 482.
* Prodám zasíťovaný stavební
pozemek nebo domek k opra-
vě 4 km od Bučovic v klid-
né lokalitě. Bez RK. Telefon:
604 907 462.
* Koupím byt 3+1 v Bučovicích
nebo ve Slavkově u Brna, nej-
lépe bez realitky. Telefon:
737 363 844. 
* Koupím RD v Opatovicích
uVyškova. Cena do 2 200 000 Kč
(dle stavu). Tel.: 607 628 208.
* Prodám cihlový byt 3+KK
v OV v centru Vyškova. Po
rekonstrukci, 92 m2, 4 NP, bal-
kon, komora, sklep. Ne RK.
Cena 1 800 000 Kč. Telefon:
604 281 974.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK
ve Vyškově v OV. Platba ihned
hotově. RK nevolat! Tel.:
739 396 130.
* Koupím RD se zahradou kde-
koliv na Vyškovsku, opravy
nevadí. Tel.: 604 560 454.
* Koupím pozemek na stavbu
RD, směr Vyškov-Dědice. Tel.:
731 236 558.
* Koupím byt 2+1 nebo 3+1
v Rousínově. Tel.: 732 735 426.
RK nevolat. 

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Hledáme dlouhodobýpronájem
bytu ve Vyškově pro pra-
cující. Nabídněte. Tel.: 774 821 498.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Volný
od 1. 10. Cena 10 100 Kč včetně
inkasa. Tel.: 603 524 388.
* Pronajmu byt v Bučovicích
3+1 Na Padělcích po úplné
rekonstrukci, zařízený, nájem +
inkaso 10 000 Kč + 10 000 Kč
vratná kauce. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu v první řadě. Pololetní
platba + el. Tel.: 608 976 617.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+KK a 2+1 v „Cukrovarské
vile“. Nájemné od 7 600 Kč +
služby. Parkování u domu. Tele-
fon: 602 732 561, www.vyskov-
byty.webnode.cz
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově dlouhodobě. Telefon:
737 660 879.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč vč. inka-
sa + vratná kauce jednoho měsí-
ce. Tel.: 777 191 976.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 776 028 096.
* Pronajmu 2+1 v RD v centru
Vyškova. Cena nájmu včětně
inkasa je 8 500 Kč + 1 měsíc
kauce. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný a nadstandardně vybave-
ný byt 1+1 o velikosti 31 m2 na
ul. Dukelské ve Vyškově. Vyba-
vení kuchyně: vše úplně nové –
kuchyň. linka, lednice, mrazák,
sporák, myčka nádobí, pračka.
Zcela nová koupelna a WC.
Měsíční nájemné 8 000 Kč včet-
ně služeb spojených s užíváním
bytu. Kauce ve výši dvou náj-
mů. Pouze pro solidní a slušné
zájemce. Bližší info na tel.:
602 556 577.
* Pronajmu dlouhodobě cihlo-
vý byt 3+1 u kasáren, zařízený,
po rekonstrukci, vlastní topení,
volný od 1. 10. 2015. Telefon:
607 243 028, RK nevolat.!
* Pronajmu garáž Na Jandovce
s elektřinou aalarmem. Volná od
října. Tel.: 777 654 899, 17–20 hod.
* Dlouhodobě pronajmu čás-
tečně zařízený RD 4+kk v cen-
tru Vyškova om celkové ploše
110 m2. Cena 10 000 Kč + inka-
so. Tel.: 608 955 589.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 728 485 216.
* Pronajmu 1+kk s garážovým
stáním pod domem na ul. Hybe-
šova. Byt je částečně zařízen,
nájemné +6 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 602 108 105.
* Pronajmu přízemní byt 1+1 (41
m2) ve Slavkově, volný od 1. 1.
2016, nájem 4 000Kč + poplatky
podle spotřeby (cca 3 500 Kč).
RK nevolat. Tel.: 606 227 531.
* Pronajmu nově opravený byt
2+1 na klidném místě ve Vyš-
kově na sídlišti Tyršova. Nová
kuch. linka s ledničkou, nové
podlahy, velká vestavná skříň.
Nájem 5500 Kč + poplatky
podle spotřeby (cca 3 500 Kč).
Tel.: 776 822 584.
* Pronajmu jeden samostatný
pokoj v přízemí RD ve Vyškově
u nemocnice. K dispozici (sa-
mostatné): kuch. kout, sprch.
kout, pračka, lednička, WC, Wi-
Fi, mikrovlnka. Cena 4 300 Kč.
Jen ženě. Volné od 21. 9., pro-
hlídka možná ihned. SMS na
tel.: 603 492 586, zavolám zpět. 
* Pronajmeme byt ve Vyškově
na Palánku. Nájem + služby
7 000 Kč/měs. Tel.: 604 480 260.
* Hledáme dlouhodobý podná-
jem pokoje nebo bytu 1+kk, 1+1
pro dobrovolníka Charity.
Zájemci, volejte prosím tel.
č. 733742021. Děkujeme.
* Pronajmu RD 5+KK se zahra-
dou blízko centra Vyškova. Tel.:
731 104 324.

Pronájmy

Prodej

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

* Prodám rozkládacísedací sou-
pravu s úložným prostorem, cena
1 500 Kč a zahradní nábytek-
teak, lavice + 2 křesla s potahy,
cena 1 000 Kč. Tel.: 777 145 580.
* Prodám dámské elektrokolo,
pohodlné, 2 roky staré, málo
používané, vhodné i pro méně
pohyblivé osoby (není nutné šla-
pat). Cena 13 000 Kč. Dohoda
možná. Tel.: 702 984 407 večer.
* Prodám míchačku na jedny
kolečka na 360 V, vyklápění je
zvedáním + náhr. klín. řemen,
cena 2 000 Kč, průtokový ohří-
vač – karma MORA 371, zacho-
valý, cena 1 700 Kč a plyn. kotel
stacionární DP 12Z, odstavený
2 roky. Cena 1 000 Kč. Tel.:
734 808 283. 
* Prodám čtyřdílnou stěnu 4m
x 2,2 m, stůl černý, komodu
bílou  masiv dřevo 6 m x 1 m x
60 cm, různé police, nevybale-
nou  kuch. linku béžovou 2m
dlouhou, bez dřezu. Cena doho-
dou, levně. Tel.: 777 134 799. 
* Prodám bílé jednoduché sva-
tební šaty, téměř nepoužité, vel.
42, boty, vel 38. Cena 1 500 Kč
a dětské boty zimní, hnědé, vel.
23, cena 300 Kč. Popř. pošlu
foto. Tel.: 737 358 881.
* Prodáme velice pěkný skle-
něný jídelní stůl. Horní deska
je čirá, spodní matná, cena
1 400 Kč. Tel.: 601 320 383.
* Prodám kotel BRUTAR vhod-
ný na zabijačku. Zachovalý.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 606 821 559.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 9 Kč/kg a cibuli za
13 Kč/kg. Dovoz domů zdarma.
Tel.: 725 433 175.
* Prodám trhaná i padaná pod-
zimní jablka k moštování, pále-
ní s vl. natrháním a později
hrušky Lahvice. Cena dohodou,
tel.: 739 428 356.
* Prodám česnek – sadbu za 140
Kč/kg, konzum 120 Kč/kg,
cibuli velkou za 12 Kč/kg, ma-
lou za 18 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám 2 péřové polštáře a 2
péřové prošívané deky nově uši-
té, bílá kostkovaná sypkovina,
cena celkem 2 000 Kč a inte-
riérové dveře 1x 60L a 1x 70L
v buku. Cena 500 Kč/ks. Tel.:
777 969 063.
* Prodám vše pro chlapečka:
trojkombinaci kočárku, vajíč-
ko, vaničku, oblečení, zavino-
vačky, 2x postýlku. Do 30 km
od Vyškova mohu věci odvozit.
Tel:. 728 668 947, spěchá.
* Prodám lis vhodný do auto-
dílny, bodovačku plechu, ohý-
bačku trubek, děrovačku plechu
(lis) malou a velkou včětně sto-
lu, hydraulický zvedák, trezor
200/100/50, italskou sekačku na
trávu ACME s pojezdem, 2 rych-
losti vpřed a 2 rychlosti vzad.
Ceny dohodou. Tel.: 604 483 833. 
* Prodám postel 220x185x52 +
přehoz a polštáře z důvodu stě-
hování. Tel.: 724 789 205.
* Prodám jablka, různé druhy
za 8 – 12 Kč. Tel.: 517 441 609
po 18. hodině.
* Prodám rozkládací minise-
dačku š. 130, v.70, šířka po roz-
ložení 190 cm – cena 300 Kč
a rozkládací postel – složená š.
90, v. 110, hl. 40 cm, plocha na
spaní 80 x 200 cm – cena 500 Kč.
Tel.: 732 307 894.
* Prodám ošetřený dřevěný
trám do interiéru, rozměr:
226x17x12 cm. Tel.: 736 201 840.
* Prodám do kuchyně, chatu
apod. polici (buk) na skleněné
zásobníky, 7 větších a pod nimi
13 menších, roz.: 120 x 18 cm.
Cena dohodou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám brambory Marabel,
cena 8 Kč/kg. Tel.: 732 387 290.
* Prodám invalidní vozík do
sprchy. Dá se použít jako
záchod. Tel.: 720 686 498. 
* Prodám levně do koupelny na
zeď větší zrcadlovou polici za
500 Kč, sedák do vany za
400 Kč, dále černé smaltované
hrnce 2x20 l á 220 Kč, 2x15 l
à 200 Kč i jednotlivě. Ve Vyš-
kově. Tel.: 606 561 107.
* Prodám 2 akvária větší a men-
ší. Cena celkem 300 Kč. Tel.:
604 879 136.
* Prodám kvalitní brambory na
uskladnění, cena 10 Kč/kg,
ječmen za 400 Kč/q. Telefon:
723 402 583.
* Prodám komposter, plast,
nový, 290 l, cena 300 Kč a pře-
pravky na ovoce, plast, nízké,
nové, cena 250 Kč/5 ks. Tel.:
733 270 637.
* Prodám brambory, cena 250
Kč/kg za pytel. Tel.: 702 994 228.

* Koupím starý nábytek do
roku 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále
knihy, pohlednice, plakáty, min-
ce a medaile, vyznamenání,
náramkové hodinky, hodiny,
knihy a pohlednice. Vše z I. a II.
sv. války – uniformy, bodáky.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím starý nábytek, po-
hlednice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po-
hlednice, apod. Seriózní jedná-
ní. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a thuje.
Tel.: 544 221 477.  
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994. 
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku, pokácím i větší strom,
nebo kdo přenechá túje za poká-
cení a odvoz. Tel.: 606 622 185.
* Koupím stříbrný smrk. Ská-
cím a odvezu. Tel.: 734 276 434.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, borovice – stáří maxi-
málně 15 let. Skácím, odvezu.
Nejlépe Rousínov a okolí. Tel:
517 371 165.

* Jsem 60letádůchodkyně, mám
spoustu času. Hledám přítele na
společné procházky a výlety
autem. Tel.: 606 847 317.
* Rozv. muž, 58/173, hledá pří-
jemnou a sympatickou ženu na
hezký vztah. Tel.: 773 526 836.

* Nabízím volná místa v autě.
Denně dojíždím z Vyškova do
Brna centra a zpět. Časy odjez-
dů po dohodě. Tel.: 736 516 227.
* Dne 27. srpna se nám v Písto-
vicích ztratil bílý pejsek (boloň-
ský psík). Jakékoliv informace
prosím volejte na telefon:
774 282 394.
* Hledám spolehlivou a časově
nezávislou paní jako pečovatel-
ku, nejlépe přímo z Vyškova,
pondělí – pátek, nástup dle
dohody. Volejte nebo posílejte
SMS na tel.: 776 432 741.
* Hledám doučovánímatemati-
ky pro 9. ročník. Tel.: 734 876 585.

Seznámení

Různé

Koupě
Autoservis – Pneuservis

– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Vaše nohy si zaslouží mít pedikúru po celý
rok, nejen v letních měsících. Ošetření
provedu u vás doma. Tel.: 721 162 639

PŮJČKY PŘED VÝPLATOU
IHNED VYPLACENÉ
V BUDOVĚ PRIORU.

721 208 015
KADEŘNICE DO DOMU. Nabízím kadeřnické služby
za příznivé ceny v pohodlí vašeho domova.Mám
veškeré oprávnění ŽL a provoz schválený hygienou.
Volat můžete kdykoliv i o víkendu. Tel.: 603 385 920

Půjčka 5 000 až 2 mil.
Rychle, diskrétně. Tel.: 777 96 57 34.

Pracuji pro více věřitelů

PŮJČKY – i bez úroků do 30 dnů.
Tel.: 723 010 891

MUDr. Zuzana Novotná,
zubní ordinace,

oznamuje, že od 1. 10. 2015
ordinuje na adrese

Purkyňova 18, Vyškov
(sídlo realitní kanceláře Remax)

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

VÝKUP PADANÝCH JABLEK
1 kg / 1,50 Kč

Ve firmě HASKO, Křečkovská, Vyškov
Od  7. 9.  –  PO, ST, PÁ 16.00–17.30 h.

Tel.: 732 619 257 (R. Svoboda)

POMOC V DOMÁCNOSTI.
Uklidím váš dům, byt, kancelář.

Tel.: 721 556 424

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

REKONSTRUKCE KOUPELEN
Tel.: 605 459 652

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS – metody řasa na řasu,
2D a 3D řasy, objemové řasy – Hollywood.

Salon Hair Stylist – City Centrum. Tel.: 737 472 897

* Hledám práci nebo brigádu
na malířské a natěračské práce,
nebo jako pomocný dělník na
stavbě, mohu také pracovat
jako řidič pro rozvoz zboží
a služeb.  Nejlépe osobní jed-
nání. Tel.: 739 961 850.
* Maminka na MD hledá práci
na úklid 4 hodiny denně ve Vyš-
kově. Tel.: 733 260 558.

Restaurace 7nebe
(areál Aquaparku Vyškov v 1. patře)

přijme od 1. 10. 2015 do HPP

SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA
Požadujeme: profesionální přístup, loajalitu

k podniku a ctění zásad týmové práce.
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti

a mladém dynamickém kolektivu,
možnost profesního růstu,

nadstandardní mzdové a pracovní
podmínky.

Tel.: 777 241 481

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/ MOL), hledám na HPP/DPČ vhod-
ného kandidáta na pozici VENKOVNÍ
obsluha č. s. Denní provoz. Nástup po
dohodě a proškolení. Tel.: 776 670 303.

Úklidová firma přijme brigádníky
na úklidové práce. Tel.: 602 431 166

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Řeznictví Kuda Slavkov u Brna
přijme do pracovního poměru

prodavač(ku) 
k prodeji uzenin a masa.

Nástup možný ihned.
Info tel.: 544 220 870.

Stavební firma
Vladimír Zabloudil

přijme
ZEDNÍKY (i partu)

Tel.: 777 710 180
723 382 426

Hledám

spolehlivé zedníky
a pomocné síly

z okresu Vyškov.
731 554 444

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá SERVÍRKU.
Tel.: 604 260 989

info@acapulco-restaurant.cz

Hledám zedníky a dělníky 
na bourací práce.
Tel.: 606 476 183

Devro s. r. o. Slavkov u Brna
přijme operátory výroby,
volejte na 544 123 120 

nebo pište na
lucie.seda@devro.com

Údržbářský servis Luleč
přijme do HPP

PROVOZNÍHO ZÁMEČNÍKA
Tel.: p. Sochor

602 734 654, 517 353 293

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledáme zaměstnance 
do strojírenské výroby 

v Křenovicích 
se znalostí obrábění.

Životopisy prosím posílejte 

na e-mail: info@anah.cz

Pivnice Sněženka VYŠKOV
přijme SERVÍRKU

Tel.: 725 500 713
(osobně nebo telefonicky 

Po–Pá 13–18 hod.)

Zvířectvo
* Daruji do dobrých rukou 3
krásná koťátka s delší srstí. Tel.:
732 288 321.

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové majitele:

Pes – NO ve věku cca 5–6 let. Pes je
zdravý a výborný na hlídání či do
objektů. Působí ostře, ale je ovla-
datelný. Vhodný pro někoho, kdo
má zkušenost se psy NO. 

Fenka - kříženec malého vzrůstu, moc
hodná, středního věku – s nádorem
o velikosti pěsti na mléčné žláze

Fenka - kříženec malého vzrůstu,
moc hodná a středního věku. 

Pes -mladý kříženec NO, cca 3 roky.
Pes je vitální, dobře zdolává pře-
kážky, je nesnášenlivý k jiným
psům. Na lidi a děti je hodný. Vhod-
ný na hlídání objektů, nebo pro
někoho, kdo nemá jiné psy. Na fen-
ky je pes hodný. 

Pes - černý kříženec s bílou
náprsenkou. Velice ostrý. Byl vyho-
zen do záchytných kotců v době,
kdy tam uklízela ošetřovatelka a
pes jí způsobil nemalé problémy.
Pes se sice v záchytných kotcích
aklimatizuje, ale stále je agresiv-
nější povahy. Potřebuje někoho, kdo
má trpělivost a zkušenosti s tako-
vým typem psů.

Hledáme původního majitele:

Vyškovský Region.Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek,
inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz.,
www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno
Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Hotel U zlaté rybky
v Tučapech přijme obsluhu na
ranní směnu+výpomoc na

akcích. Životopisy na:
hotel@uzlaterybky.cz

HLEDÁM ELEKTRIKÁŘE.
Práce doma i v zahraničí.

Tel.: 603 589 217


